
  

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO  005 ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO 

LISTADO DE ESTADO 

 

              ESTADO ELECTRONICO No. 009                        Fecha: 02/02/2022 
 
 

No. Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado 
Descripción 
Actuación 

Fecha Auto Cuad. 

520013333005 
2020-00017 

REPARACION 
DIRECTA 

 
PEDRO ANTONIO 

IMBACHI Y OTROS 
  

MUNICIPIO DE LA 
CRUZ 

CONCEDE 
APELACION 

01/02/2022 

1 

520013333005 
2021-00199 

ACCION DE 
CUMPLIMIENTO 

HUGO ARMANDO 
GRANJA 

MUNICIPIO DE 
PASTO-CEDENAR 

ADMITE 
DEMANDA 

01/02/2022 
1 

520013333005 
2021-00160 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

OSCAR MIGUEL 
CORAL 

 

IPS MUNICIPAL 
DE IPIALES ESE 

ADMITE 
DEMANDA 

01/02/2022 
1 

 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ARTS. 201 Y 205 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y  

PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LA ANTERIOR DECISIÓN, EN LA FECHA 02 /02/2022 Y A LA HORA DE LAS  7 A.M., SE PUBLICA EL PRESENTE ESTADO POR 

EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 4:00 P.M.  

 
JORGE ANDRES DELGADO 

SECRETARIO   
 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/adm05pas_cendoj_ramajudicial_gov_co/ERMfEFljCtFBtmkFVQwP25YBOnUHIppgk6X-SNpcIsKQmQ?e=poRLCn
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/adm05pas_cendoj_ramajudicial_gov_co/ERMfEFljCtFBtmkFVQwP25YBOnUHIppgk6X-SNpcIsKQmQ?e=poRLCn
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/adm05pas_cendoj_ramajudicial_gov_co/EUkDnWuK6ulGpRMwm4z3f1YBcQs5I2SxK6jueQ1XdYvskQ?e=Eb3bki
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/adm05pas_cendoj_ramajudicial_gov_co/EUkDnWuK6ulGpRMwm4z3f1YBcQs5I2SxK6jueQ1XdYvskQ?e=Eb3bki
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/adm05pas_cendoj_ramajudicial_gov_co/EfUnD6O9-ClCqGDRGIQdI5wB5y4e4zNDqzI6ORmaCjmjGg?e=Pq8ZYe
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/adm05pas_cendoj_ramajudicial_gov_co/EfUnD6O9-ClCqGDRGIQdI5wB5y4e4zNDqzI6ORmaCjmjGg?e=Pq8ZYe

