

## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO LISTADO DE ESTADO

ESTADO ELECTRONICO No. 009 Fecha: 02/02/2022

No. Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
5200133333005 2020-00017	REPARACION DIRECTA	PEDRO ANTONIO IMBACHI Y OTROS	MUNICIPIO DE LA CRUZ	CONCEDE APELACION	01/02/2022	1
520013333005 2021-00199	ACCION DE CUMPLIMIENTO	HUGO ARMANDO GRANJA	MUNICIPIO DE PASTO-CEDENAR	ADMITE DEMANDA	01/02/2022	1
5200133333005 2021-00160	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	OSCAR MIGUEL CORAL	IPS MUNICIPAL DE IPIALES ESE	ADMITE DEMANDA	01/02/2022	1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ARTS. 201 Y 205 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LA ANTERIOR DECISIÓN, EN LA FECHA 02 /02/2022 Y A LA HORA DE LAS 7 A.M., SE PUBLICA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 4:00 P.M.

JORGE ANDRES DELGADO SECRETARIO